
NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
INFUZNÍ STOJAN POJÍZDNÝ 

TGR-R SK-4H 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
INFUZNÍ STOJAN POJÍZDNÝ 

TGR-R SK-4H 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
POUŽITÍ 
Infuzní stojan usnadňuje podávání infuzních tekutin. Je určen pro použití v domácích a nemocničních 
zařízeních. 
 
POPIS 
Infuzní stojan je vyroben z duralu, má čtyři háky a plastovou základnu s pěti koly a 
brzdami. Díky jednoduchému nastavení výšky má možnost individuálního 
přizpůsobení potřebám uživatele. 
 
Celková výška: 104 -211 cm 
Průměr základny: 56 cm 
Výška základny: 13 cm 
Průměr koleček: 5 cm (2“) 
Nosnost jednoho háku: 2,5 kg,  
Hmotnost: 2,56 kg 
 
MONTÁŽ 
Krok 1. Vložte plastový konektor (3) do otvoru ve středu základny (4). 
            (Pokud již není vložen z výroby). 
 
Krok 2. Umístěte stojan (2) do plastového konektoru (3). 
 
Krok 3. Ze spodní části základny (4) vložte podložky (5,6) a zašroubujte šroub (7). 
 
Krok 4. Vrchní část s háky (1) našroubujte na horní část stojanu (2).      
 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

• Nepřekračujte maximální zatížení háků. 

• Neopírejte se o stojan. 

• Neprovádějte žádné opravy nebo úpravy konstrukce. 

• Před použitím se ujistěte, že výrobek nevykazuje žádné vady či poškození. 
Poškozený výrobek nepoužívejte, může dojít k úrazu! 

• Neskladujte při mínusových teplotách a velmi vysoké vlhkosti. 
 
ÚDRŽBA 
Stojan lze čistit a udržovat běžnými šetrnými čistícími, dezinfekčními a konzervačními prostředky (např. mýdlo), 
které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují mechanické narušení povrchu (benzín, bělící prostředky apod.). 
Pro zachování maximální bezpečnosti doporučujeme pravidelně kontrolovat stav všech jistících prvků. 
Jednou za 3 měsíce: 

- Dotáhněte šrouby 
- Zkontrolujete stav jistícího prvku pro nastavení výšky 
- Zkontrolujte stav trubek, jestli se nevyskytují praskliny 
- Zkontrolujte stav koleček 

 
ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na poškození vlivem opotřebení, způsobeného 
obvyklým užíváním. Záruka zaniká při jakékoliv úpravě, opravě, nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, 
než odborným servisem, anebo s jeho souhlasem. Záruka se nevztahuje také na vady a poškození vzniklé v 
důsledku nedodržení pokynů k údržbě a při nesprávném používání výrobku v rozporu s touto instrukcí. 
 

Datum poslední revize návodu: 29.9.2021 

Výrobce: Timago International Group  Sp z.o.o., Polsko 
Výhradní distributor pro ČR: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, tel.: 558 711 827, 

info@distrimed.cz, www.distrimed.cz 
 

 

http://www.distrimed.cz/


 
POUŽITÍ 
Infuzní stojan usnadňuje podávání infuzních tekutin. Je určen pro použití v domácích a nemocničních 
zařízeních. 
 
POPIS 
Infuzní stojan je vyroben z duralu, má čtyři háky a plastovou základnu s pěti koly a brzdami. Díky jednoduchému 
nastavení výšky má možnost individuálního přizpůsobení potřebám uživatele. 
 
Celková výška: 104 -211 cm 
Průměr základny: 56 cm 
Výška základny: 13 cm 
Průměr koleček: 5 cm (2“) 
Nosnost jednoho háku: 2,5 kg,  
Hmotnost: 2,56 kg 
 
MONTÁŽ 
Krok 1. Vložte plastový konektor (3) do otvoru ve středu základny (4). 
            (Pokud již není vložen z výroby). 
 
Krok 2. Umístěte stojan (2) do plastového konektoru (3). 
 
Krok 3. Ze spodní části základny (4) vložte podložky (5,6) a zašroubujte šroub (7). 
 
Krok 4. Vrchní část s háky (1) našroubujte na horní část stojanu (2).      
 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

• Nepřekračujte maximální zatížení háků. 

• Neopírejte se o stojan. 

• Neprovádějte žádné opravy nebo úpravy konstrukce. 

• Před použitím se ujistěte, že výrobek nevykazuje žádné vady či poškození. 
Poškozený výrobek nepoužívejte, může dojít k úrazu! 

• Neskladujte při mínusových teplotách a velmi vysoké vlhkosti. 
 
ÚDRŽBA 
Stojan lze čistit a udržovat běžnými šetrnými čistícími, dezinfekčními a konzervačními prostředky (např. mýdlo), 
které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují mechanické narušení povrchu (benzín, bělící prostředky apod.). 
Pro zachování maximální bezpečnosti doporučujeme pravidelně kontrolovat stav všech jistících prvků. 
Jednou za 3 měsíce: 

- Dotáhněte šrouby 
- Zkontrolujete stav jistícího prvku pro nastavení výšky 
- Zkontrolujte stav trubek, jestli se nevyskytují praskliny 
- Zkontrolujte stav koleček 

 
ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na poškození vlivem opotřebení, způsobeného 
obvyklým užíváním. Záruka zaniká při jakékoliv úpravě, opravě, nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, 
než odborným servisem, anebo s jeho souhlasem. Záruka se nevztahuje také na vady a poškození vzniklé v 
důsledku nedodržení pokynů k údržbě a při nesprávném používání výrobku v rozporu s touto instrukcí. 
 

Datum poslední revize návodu: 29.9.2021 

Výrobce: Timago International Group  Sp z.o.o., Polsko 
Výhradní distributor pro ČR: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, tel.: 558 711 827, 
info@distrimed.cz, www.distrimed.cz 

 
 

http://www.distrimed.cz/

